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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:30
Finale Wind: I:-0,8; II:-1,0; III:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar 11,97 2./I
2 128 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel 12,11 (.110) 3./I SB
3 11 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar 12,12 5./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:10
Finale Wind: I:-1,7; II:-1,0; III:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar 23,74 1./I
2 11 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar 24,84 2./I
3 128 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel 24,94 3./I
4 13 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar 27,31 2./II
5 12 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar 29,11 3./II

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV Homburg GER TV Homburg 45,71
1: 105, Feindel Jonah (2001) 2: 115, Ritter Björn (2000)
3: 116, Pawlowski Robin (2007) 4: 113, Czech Julian (2006)

2 (2) LA Team Saar GER LA Team Saar 48,76
1: 12, Rosch Michael (2004) 2: 13, Schampel Florian (2004)
3: 11, Baldauf Dennis (2003) 4: 14, Herrmann Lars (1995)

3 (3) SV GO! Saar 05 GER SV GO! Saar 05 78,28
1: 92, Adams Gerhard (1937) 2: 91, Kroker Ingo (1941)
3: 94, Buchholz Axel (1939) 4: 93, Bindel Rolf (1942)

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 11 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar 11,80 0,0 PB
11,56 11,71 11,80 11,55 11,41 11,56
-0,5 0,0 0,0 -2,6 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 11 52 32 85 88 21

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 10 Rosenkränzer Kai 1991 GER LA Team Saar 10,88 PB
9,86 10,88 9,78 x 10,32 9,99

2 (2) 13 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar 10,51
9,90 10,19 10,19 9,90 10,27 10,51

3 (3) 12 Rosch Michael 2004 GER LA Team Saar 10,35
9,55 10,35 9,99 9,85 x x

4 (6) 9 Philippi Maximilian 1991 GER LA Team Saar 8,29
7,42 7,89 7,95 8,21 7,71 8,29

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 133 13 24 12 52 9 10
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:20
Finale Wind: I:-2,8; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Greif Julia 1995 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 12,85 1./I
2 89 Schmidt Joelle 2001 GER SV GO! Saar 05 13,58 1./II

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:20
Finale Wind: I:-1,2; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Greif Julia 1995 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 25,73 1./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Mohr Ines 1996 GER LG Saar 70 3:14,06

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LG Saar 70 GER LG Saar 70 62,86
1: 41, Mohr Ines (1996) 2: 42, Schmitt Wiebke-Berit (1991)
3: 40, Baltes Lenya (2009) 4: 39, Recktenwald Greta (2010)

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 89 Schmidt Joelle 2001 GER SV GO! Saar 05 10,96 -0,8
10,54 10,93 10,96 x x 10,81
-1,1 0,0 -0,8 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 87 89 86 121

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 42 Schmitt Wiebke-Berit 1991 GER LG Saar 70 8,74
8,22 8,45 8,74 8,29 x 7,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 132 121 138 42 8 104

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:30
Finale Wind: I:-0,8; II:-1,0; III:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Czech Julian 2006 GER TV Homburg 11,67 1./I
2 2 Wachter Moritz 2005 GER ATSV Saarbrücken 12,11 (.110) 3./I
3 1 Thünenkötter Max 2006 GER ATSV Saarbrücken 12,20 (.200) 1./II SB
4 135 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 13,49 3./III PB

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:10
Finale Wind: I:-1,7; II:-1,0; III:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 27,58 3./III



29. Nachwuchssportfest
Ottweiler, Stadion im Alten Weiher, 14.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.09.2024 16:36:52 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für TV Ottweiler Seite 3 von 14

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Zaffuto Jan 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:10,65 PB
2 77 Zaffuto Tom 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:20,96
3 112 Roos Jan 2005 GER TV Homburg 2:23,15 PB
4 135 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 2:38,16 PB

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 85 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 10,91 -0,4
10,63 10,83 10,85 10,69 10,70 10,91
-0,9 -1,5 -0,1 0,0 0,0 -0,4

2 (5) 21 Valeske Simon 2005 GER LG Berus 10,73 +0,8 PB
10,27 10,73 10,11 x 10,41 10,58

0,0 +0,8 0,0 -1,4 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 11 52 32 85 88 21

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:20
Finale Wind: I:-2,8; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Knabl Katrin 2005 GER TV St. Wendel 14,08 4./I
2 104 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 14,38 2./II

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:20
Finale Wind: I:-1,2; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Rein Chiara 2006 GER TV St. Wendel 26,65 2./I

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 09:45
Finale Wind: I:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Rein Chiara 2006 GER TV St. Wendel 16,95

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV St. Wendel GER TV St. Wendel 51,80
1: 126, Berwanger Ann-Kathrin (2006) 2: 125, Comtesse Charlotte (2006)
3: 127, Knabl Katrin (2005) 4: 130, Rein Chiara (2006)

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 86 Pangoup Heuntang Eva 2006 GER LV Merzig 10,14 0,0 PB
10,14 10,09 9,92 10,00 9,69 10,10

0,0 0,0 -0,3 0,0 -1,7 -0,3
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 87 89 86 121
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 104 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 8,86
8,50 x 8,86 8,45 8,69 8,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 132 121 138 42 8 104

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:30
Finale Wind: I:-0,8; II:-1,0; III:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Loginoff Leander 2008 GER LG Saar 70 12,20 (.200) 1./II
2 34 Weber Maximilian 2007 GER LG Saar 70 12,30 3./II SB
3 106 Schwender Adrian 2010 GER TV Homburg 12,74 4./II PB
4 22 Huwer Ritchie 2008 GER LG Bitburg-Prüm 12,92 5./II
5 4 Becker Luca 2008 GER LA Team Saar 13,07 (.070) 1./III PB
5 133 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel 13,07 (.070) 1./III
7 52 Mai Oliver 2008 GER LG Saar 70 14,06 4./III

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:10
Finale Wind: I:-1,7; II:-1,0; III:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Weber Maximilian 2007 GER LG Saar 70 25,53 1./III
2 22 Huwer Ritchie 2008 GER LG Bitburg-Prüm 26,04 1./II
3 106 Schwender Adrian 2010 GER TV Homburg 26,86 2./III

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Steffen Paul Henri 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2:09,64 PB
68 Niklas Leo Henri 2008 GER LG Saar 70

abgemeldet

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.09.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,54 1,58 1,62 1,65 1,67 1,69 1,71

1 4 Becker Luca 2008 GER LA Team Saar 1,69 PB
- O O O XXO O XO XXX

2 133 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel 1,54
O XO XXX

32 Loginoff Leander 2008 GER LG Saar 70 ogV
- - - - XXX

5 Andler Nils 2008 GER LA Team Saar ogV
abgemeldet

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 32 Loginoff Leander 2008 GER LG Saar 70 11,63 0,0
11,33 11,23 11,04 x 11,63 11,45
-0,3 0,0 -0,1 0,0 0,0

2 (3) 88 Jungmann Tim 2008 GER SV GO! Saar 05 11,56 0,0
10,94 11,21 11,44 11,47 11,51 11,56
-1,8 +0,8 0,0 -1,9 0,0 0,0
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (6) 52 Mai Oliver 2008 GER LG Saar 70 9,97 0,0 PB
9,55 9,67 9,44 9,28 9,45 9,97
-0,9 0,0 0,0 -1,1 -0,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 11 52 32 85 88 21

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 133 Zimmermann Enno 2007 GER TV St. Wendel 9,39
8,53 9,05 9,02 8,43 9,31 9,39

2 (5) 24 Paul Noah Alexander 2008 GER LG Saar 70 9,15 PB
9,07 9,06 9,15 9,08 8,85 9,06

3 (7) 52 Mai Oliver 2008 GER LG Saar 70 8,02
x 7,93 7,96 8,02 7,72 7,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 133 13 24 12 52 9 10

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:20
Finale Wind: I:-2,8; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Weis Lilianne 2008 GER LA Team Saar 13,71 2./I
2 7 Bento Emilia 2008 GER LA Team Saar 13,99 3./I
3 95 Geisbüsch Lena 2008 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 14,39 3./II
4 121 Braun Lia 2007 GER TV Limbach 15,05 4./II
5 132 Zimmermann Nele 2007 GER TV St. Wendel 15,73 5./II

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 12:20
Finale Wind: I:-1,2; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Weis Lilianne 2008 GER LA Team Saar 28,37 1./II
2 7 Bento Emilia 2008 GER LA Team Saar 28,68 3./I
3 121 Braun Lia 2007 GER TV Limbach 31,37 2./II

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 87 Müller Victoria 2007 GER LV Merzig 9,80 0,0 PB
9,35 9,08 9,00 9,19 9,80 x
-0,7 0,0 -1,5 -1,6 0,0

2 (4) 121 Braun Lia 2007 GER TV Limbach 7,43 0,0
7,27 7,43 7,24 7,26 x 7,30
0,0 0,0 0,0 +0,7 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 87 89 86 121
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 8 Hauck Berenike 2009 GER LA Team Saar 8,45 PB
8,27 7,98 7,79 8,05 8,09 8,45

2 (4) 138 Schröder Stina 2008 GER TV Ottweiler 7,74
7,31 7,69 7,54 7,74 7,33 7,34

3 (5) 121 Braun Lia 2007 GER TV Limbach 6,49
5,99 5,51 6,41 6,13 6,49 5,20

4 (6) 132 Zimmermann Nele 2007 GER TV St. Wendel 5,67
4,18 5,42 4,00 5,67 4,53 4,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 132 121 138 42 8 104

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:10
Finale Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Lehnert Rokko 2009 GER TV Homburg 13,10

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Braun Timo 2009 GER TV Homburg 2:21,89 PB

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:10
Finale Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Wagner Felix 2010 GER TV Bliesen 12,41
2 35 Hoffmann David 2010 GER LG Saar 70 13,73 PB

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Zitt Florian 2010 GER LA Team Saar 2:48,82

Ballwurf, Jugend M14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 35 Hoffmann David 2010 GER LG Saar 70 53,00 PB
50,50 48,50 48,50 53,00 48,00 46,00

48 Becker Kyle 2010 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2
Finale 35 48

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:00
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Kaul Anna 2009 GER LA Team Saar 13,74
2 33 Schank Mira 2009 GER LG Saar 70 16,00
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Baltes Lenya 2009 GER LG Saar 70 3:34,96

Ballwurf, Jugend W15 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 15 Kaul Anna 2009 GER LA Team Saar 46,00 PB
42,50 46,00 43,00 44,00 45,00 45,50

2 (2) 8 Hauck Berenike 2009 GER LA Team Saar 40,00
40,00 40,00 28,50 32,00 37,00 40,00

3 (4) 33 Schank Mira 2009 GER LG Saar 70 29,50 PB
29,50 25,50 28,50 27,00 28,50 24,50

4 (6) 36 Falk Lotte 2009 GER LG Saar 70 22,00 PB
17,00 21,00 20,50 21,50 22,00 20,50

69 Schwingel Amelie 2009 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 33 36 8 38 15 3 69

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:00
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Buljan Teresa 2010 GER LA Team Saar 13,64 PB
2 38 Hoffmann Simona 2010 GER LG Saar 70 15,44

Ballwurf, Jugend W14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 38 Hoffmann Simona 2010 GER LG Saar 70 36,50
34,50 27,00 30,00 36,50 36,50 34,50

2 (5) 3 Buljan Teresa 2010 GER LA Team Saar 29,00
27,00 26,00 18,00 14,50 28,00 29,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 33 36 8 38 15 3 69

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 11:30
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Rein Elias 2011 GER TV St. Wendel 10,31
2 134 Kunz Finn 2011 GER TV St. Wendel 11,30
3 25 Nehri Henri 2011 GER LG Saar 70 11,99

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Nehri Henri 2011 GER LG Saar 70 2:45,77 PB
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Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,42

1 (1) 131 Rein Elias 2011 GER TV St. Wendel 1,40
- - - - - - XO O O XXO XXX

2 (2) 25 Nehri Henri 2011 GER LG Saar 70 1,31 PB
O O O O O - XXO XXX

134 Kunz Finn 2011 GER TV St. Wendel ogV
XXX

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,42

75 Stoian Sergio Alfonso 2012 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal ogV
abgemeldet

4x75m, Weibliche Jugend U14 14.09.2024 / 13:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV St. Wendel GER TV St. Wendel 43,37
1: 124, Kujath Emma (2012) 2: 123, Linn Luise Theresa (2012)
3: 136, Grißmer Enya (2011) 4: 129, Schäfer Elli (2012)

2 TV Bliesen GER TV Bliesen 44,83
1: 98, Klär Paula (2013) 2: 97, Kreuz Clara (2011)
3: 100, Sander Smilla (2012) 4: 139, Kreuz Jule (2012)

3 LSG Sbr.-Sulzbachtal GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 45,55
1: 83, Luckhardt Emily (2011) 2: 81, Göktas Dilara (2011)
3: 82, Dörr Priya (2012) 4: 80, Maas Nele (2012)

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 11:20
Finale Wind: I:-; III:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Muhs Paulina 2011 GER LAC Saarlouis 11,03 2./I
2 46 Dörr Lilly 2011 GER LG Saar 70 11,41 3./I
3 120 Ferrang Mira Sophie 2011 GER TV Limbach 12,06 3./II

137 Wengler Mara 2011 GER TV St. Wendel aufg. -/I
abgemeldet

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Römeling Nele 2011 GER LG Saar 70 2:53,49
2 19 Muhs Paulina 2011 GER LAC Saarlouis 3:22,56
3 46 Dörr Lilly 2011 GER LG Saar 70 3:22,87

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1 (1) 120 Ferrang Mira Sophie 2011 GER TV Limbach 1,41 PB
- - - - - - - - - - - O O
O O O XO XXX

2 (2) 47 Heine Inga 2011 GER LG Saar 70 1,41 PB
- - - - - - - - - O O XO O

XO O XXO XO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

3 (3) 136 Grißmer Enya 2011 GER TV St. Wendel 1,32 PB
- - - - - - - - O O O O O
O XXX

4 (5) 97 Kreuz Clara 2011 GER TV Bliesen 1,20
- - - - - O O O O O XXX

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 11:20
Finale Wind: I:-; III:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Schäfer Elli 2012 GER TV St. Wendel 10,82 1./I
2 44 Sahner Elina Louisa 2012 GER LG Saar 70 11,56 1./III
3 123 Linn Luise Theresa 2012 GER TV St. Wendel 11,69 1./II
4 107 Kopper Elena 2012 GER TV Homburg 11,92 2./II
5 122 Schmidt Jasmin 2012 GER TV Limbach 12,25 2./III
6 139 Kreuz Jule 2012 GER TV Bliesen 12,30 4./II
7 26 Martin Hailey 2012 GER LG Saar 70 13,07 3./III
8 51 Wendler Felicia 2012 GER LG Saar 70 13,39 4./III
9 119 Ferrang Alina 2012 GER TV Limbach 13,56 5./III

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Blum Sofia 2012 GER TV Homburg 2:49,04
2 110 Molter Mina 2012 GER TV Homburg 2:57,26
3 45 Fries Klara 2012 GER LG Saar 70 2:58,63
4 124 Kujath Emma 2012 GER TV St. Wendel 3:03,73 PB
5 51 Wendler Felicia 2012 GER LG Saar 70 3:23,92
6 26 Martin Hailey 2012 GER LG Saar 70 3:41,50

101 Monz Maliah Marisa 2012 GER TV Bliesen
abgemeldet

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.09.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,94 0,98 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29

1,32 1,35 1,38 1,41 1,44

1 (4) 110 Molter Mina 2012 GER TV Homburg 1,26 PB
- - - - - O O O O XXO XXO XO X-

2 (5) 109 Blum Sofia 2012 GER TV Homburg 1,20 PB
- - - - - O O O O O X-

3 (7) 107 Kopper Elena 2012 GER TV Homburg 1,14
- - O O O O XO O XXX

3 (7) 119 Ferrang Alina 2012 GER TV Limbach 1,14
O O O O O O XO O XXX

5 (9) 139 Kreuz Jule 2012 GER TV Bliesen 1,05
- - - XO XO XXX

44 Sahner Elina Louisa 2012 GER LG Saar 70 ogV
- - - XXX

101 Monz Maliah Marisa 2012 GER TV Bliesen ogV
abgemeldet

43 Bruce-Micah Romina 2012 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet
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50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:50
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Von Dem Broch Mattis 2013 GER LAC Saarlouis 7,69

Weitsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 18 Von Dem Broch Mattis 2013 GER LAC Saarlouis 4,19
4,12 4,17 4,19 4,10 4,19 4,18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 55 20 27 18 117 50

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 18 Von Dem Broch Mattis 2013 GER LAC Saarlouis 40,50
39,50 36,00 36,00 40,50 40,50 35,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 20 55 117 50 27 18

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 10:50
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Fetzer Mattis 2014 GER TV Homburg 7,98
2 27 Kunz Len 2014 GER LG Saar 70 8,20
3 20 Muhs Jonathan 2014 GER LAC Saarlouis 8,75
4 50 Hoffmann Felix 2014 GER LG Saar 70 8,98

Weitsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 117 Fetzer Mattis 2014 GER TV Homburg 3,99
3,84 3,82 3,96 3,99 3,88 x

2 (3) 27 Kunz Len 2014 GER LG Saar 70 3,65
3,26 x 3,42 3,56 3,65 x

3 (4) 20 Muhs Jonathan 2014 GER LAC Saarlouis 3,39
x x 3,36 3,39 x x

4 (5) 50 Hoffmann Felix 2014 GER LG Saar 70 3,07
2,98 3,00 3,07 x x x

55 Jochum Felix 2014 GER LG Saar 70 ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 55 20 27 18 117 50

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 117 Fetzer Mattis 2014 GER TV Homburg 37,00 PB
32,00 33,00 33,50 31,50 37,00 35,00

2 (3) 50 Hoffmann Felix 2014 GER LG Saar 70 30,00
30,00 27,00 28,00 23,50 23,50 27,50

3 (4) 27 Kunz Len 2014 GER LG Saar 70 28,50
22,00 27,00 25,00 28,50 27,50 24,00
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (5) 20 Muhs Jonathan 2014 GER LAC Saarlouis 22,50
22,00 22,00 22,50 20,00 18,50 12,00

55 Jochum Felix 2014 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 20 55 117 50 27 18

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-; IV:-; VI:-; III:-; II:-; V:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 Gagliardi Romy 2013 GER LG Saar 70 8,36 (.360) 1./III
1 98 Klär Paula 2013 GER TV Bliesen 8,36 (.360) 1./IV
3 56 Dingert Luisa 2013 GER LG Saar 70 8,65 2./VI
4 74 Rose Linda 2013 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 8,73 1./I
5 54 Sauer Jule 2013 GER LG Saar 70 8,86 2./I
6 140 Müller Nele 2013 GER TV Wemmetsweiler 8,94 3./III
7 118 Moritz Nele 2013 GER TV Limbach 9,02 2./II
8 99 Feld Marleen 2013 GER TV Bliesen 9,05 (.050) 3./VI
9 62 Römeling Emma 2013 GER LG Saar 70 9,23 3./I

10 65 McKay Amy 2013 GER LG Saar 70 9,33 4./I
11 73 Schunath Frieda 2013 GER LG Saar 70 9,42 4./VI
12 67 Halbwax Mila 2013 GER LG Saar 70 9,51 4./II

53 Brauchler Tami 2013 GER LG Saar 70 aufg. -/V
abgemeldet

23 Brauchler Tessa 2013 GER LG Saar 70 aufg. -/VI
abgemeldet

66 Angel Carla 2013 GER LG Saar 70 aufg. -/IV
abgemeldet

Weitsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 63 Gagliardi Romy 2013 GER LG Saar 70 3,73
3,55 3,73 3,51 x 3,48 x

2 (3) 140 Müller Nele 2013 GER TV Wemmetsweiler 3,67
x x 3,67 2,77 2,97 x

3 (5) 98 Klär Paula 2013 GER TV Bliesen 3,54
3,54 3,38 x x x x

4 (6) 54 Sauer Jule 2013 GER LG Saar 70 3,44
3,35 3,13 3,44 3,32 3,33 3,08

5 (7) 56 Dingert Luisa 2013 GER LG Saar 70 3,43
3,43 3,25 3,40 3,04 3,31 3,29

6 (10) 118 Moritz Nele 2013 GER TV Limbach 3,35
x 3,14 3,11 3,35 3,17 3,25

7 (11) 65 McKay Amy 2013 GER LG Saar 70 3,32
3,32 2,95 x 3,09 3,07 3,03

8 (13) 99 Feld Marleen 2013 GER TV Bliesen 3,13
2,97 x 3,13 3,00 3,06 x

67 Halbwax Mila 2013 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

73 Schunath Frieda 2013 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet
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Weitsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 Brauchler Tessa 2013 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

53 Brauchler Tami 2013 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

66 Angel Carla 2013 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 67 63 56 73 54 140 23 65 53 66 99 118 98 31 102
30 29 28 70 71 72 64 61 60 57

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 98 Klär Paula 2013 GER TV Bliesen 31,50
24,00 26,00 27,00 17,00 27,50 31,50

2 (3) 56 Dingert Luisa 2013 GER LG Saar 70 27,50
20,50 25,50 23,50 24,00 27,50 27,00

3 (4) 63 Gagliardi Romy 2013 GER LG Saar 70 26,00
19,00 22,50 22,00 23,00 26,00 26,00

4 (5) 118 Moritz Nele 2013 GER TV Limbach 26,00
23,00 25,50 23,00 26,00 24,00 24,50

5 (8) 65 McKay Amy 2013 GER LG Saar 70 21,50
18,50 16,50 14,50 18,50 18,00 21,50

6 (9) 54 Sauer Jule 2013 GER LG Saar 70 21,00
20,00 21,00 17,50 19,00 19,50 18,00

7 (12) 99 Feld Marleen 2013 GER TV Bliesen 16,50
16,50 13,00 15,00 14,50 13,50 11,50

8 (13) 140 Müller Nele 2013 GER TV Wemmetsweiler 15,50
15,50 9,00 12,00 10,50 12,00 14,50

9 (15) 67 Halbwax Mila 2013 GER LG Saar 70 14,50
13,00 14,50 10,00

10
(17)

62 Römeling Emma 2013 GER LG Saar 70 12,00

10,50 12,00 9,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18
Finale 30 58 28 140 29 62 102 59 56 60 54 99 67 118 98

57 65 63

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.09.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-; IV:-; VI:-; III:-; II:-; V:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Weichel Klara 2014 GER LG Saar 70 8,31 1./VI
2 57 Reiß Rosalie 2014 GER LG Saar 70 8,56 2./III
3 102 Karthein Johanna 2014 GER TV Bliesen 8,75 1./V
4 70 Fauß Lotta 2014 GER LG Saar 70 8,82 1./II
5 61 Trautwein Luisa 2014 GER LG Saar 70 9,05 (.050) 4./III
6 60 Weisgerber Ella 2014 GER LG Saar 70 9,08 2./IV
7 64 Seifert Finnja 2014 GER LG Saar 70 9,16 2./V
8 30 Weidig Leni 2014 GER LG Saar 70 9,28 3./II
9 59 Fischer Emma 2014 GER LG Saar 70 9,44 3./IV

10 58 Thome Ella 2014 GER LG Saar 70 10,05 5./III
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.09.2024 / 11:00
Finale Wind: I:-; IV:-; VI:-; III:-; II:-; V:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 28 Martin Sidney 2014 GER LG Saar 70 10,28 4./IV
12 29 Girard Sophia-Rosa 2014 GER LG Saar 70 11,57 3./V

72 Hodel Lou 2014 GER LG Saar 70 aufg. -/I
abgemeldet

Weitsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 71 Weichel Klara 2014 GER LG Saar 70 3,85
3,55 3,35 3,53 3,43 3,85 3,65

2 (4) 57 Reiß Rosalie 2014 GER LG Saar 70 3,57
3,41 3,36 3,57 3,36 3,44 x

3 (8) 30 Weidig Leni 2014 GER LG Saar 70 3,39
3,25 3,30 3,39 3,09 x 3,12

4 (9) 102 Karthein Johanna 2014 GER TV Bliesen 3,35
3,30 - 3,13 x 3,35 3,29

5 (12) 70 Fauß Lotta 2014 GER LG Saar 70 3,30
3,30 3,17 3,23 3,15 3,21 3,23

6 (14) 61 Trautwein Luisa 2014 GER LG Saar 70 3,03
2,97 3,03 3,02 2,85 2,76 2,78

7 (15) 64 Seifert Finnja 2014 GER LG Saar 70 2,94
2,75 2,94 2,78 2,65 x 2,72

8 (16) 60 Weisgerber Ella 2014 GER LG Saar 70 2,87
2,87 2,76 2,78 2,68 2,74 2,72

9 (17) 28 Martin Sidney 2014 GER LG Saar 70 2,44
2,42 2,22 2,44

10
(18)

29 Girard Sophia-Rosa 2014 GER LG Saar 70 1,93

1,93 1,74 1,85
31 Weidig Nele 2014 GER LG Saar 70 ogV

abgemeldet

72 Hodel Lou 2014 GER LG Saar 70 ogV
abgemeldet

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 67 63 56 73 54 140 23 65 53 66 99 118 98 31 102
30 29 28 70 71 72 64 61 60 57

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 57 Reiß Rosalie 2014 GER LG Saar 70 29,00
25,00 23,00 26,00 25,50 26,00 29,00

2 (6) 102 Karthein Johanna 2014 GER TV Bliesen 25,00
18,50 24,00 25,00 22,00 22,00 22,50

3 (7) 59 Fischer Emma 2014 GER LG Saar 70 22,50
21,50 22,50 21,00 21,50 21,50 21,50

4 (10) 58 Thome Ella 2014 GER LG Saar 70 17,00
17,00 16,50 14,00 12,00 12,00 12,00

5 (11) 60 Weisgerber Ella 2014 GER LG Saar 70 16,50
16,00 16,50 16,50 14,50 15,00 14,00

6 (14) 30 Weidig Leni 2014 GER LG Saar 70 15,00
13,50 11,00 12,50 9,50 15,00 14,50

7 (16) 28 Martin Sidney 2014 GER LG Saar 70 14,00
13,00 14,00 11,50 12,00 11,50 9,50
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.09.2024 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 (18) 29 Girard Sophia-Rosa 2014 GER LG Saar 70 8,50
8,50 7,50 6,00 8,50 8,50 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 30 58 28 140 29 62 102 59 56 60 54 99 67 118 98
57 65 63

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen O...gültiger Versuch aufg...Aufgegeben


